檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許翰錚

電話：06-7228488

傳真：06-7236973

電子信箱：ashleyhhc@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：南市文園字第1050451857號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一藝術教育推廣計畫書、附件二參與調查表(0451857A00_ATTCH1.pdf、0451

857A00_ATTCH2.doc)

主旨：本局蕭壟文化園區辦理「2016錦飛鳳傀儡戲劇團《傀儡傳

奇風華再現》」藝術教育推廣計畫，歡迎踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、旨案活動時間:105年5月25日(三)至5月27日(五)，共5個

場次。

二、活動地點：蕭壟文化園區A9館（臺南市佳里區六安里六安

130號）。

三、活動內容:錦飛鳳傀儡戲劇團現場演出、示範教學及操偶

體驗，時間為1個小時，活動細節詳附件一。

四、辦理方式：演出費由本局支付，來回車資及學生平安險須

由各校自行支應。

五、參與調查表如附件二，請於5月18日(三)前回覆，俾便辦

理後續場次安排，名額有限，額滿為止。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、台灣國際彩光股

份有限公司

副本：文化園區管理科 2016-05-06
09:38:19